بین الملل 11دوشنبه 10 مرداد 1401- 3 محرم 1444 - 1 آگوست 2022 - سال بیست و یکم - شماره 5774

هشدار حزب الله به کشتی های استخراج اسرائیل
رســانه جنگی حزب الله لبنان فایل ویدئویی از موقعیت جغرافیایی سکوها
و کشــتی های استخراج گاز اسرائیل منتشــر کرد. همزمان، گردان چتربازان
اســرائیلی رزمایش های نظامی را در روستایی در قبرس برای تمرین چگونگی
جنگ با حزب الله لبنان در روســتاهای لبنانی و خروجشان از مخفی گاه ها و